
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.11.2025 г. № 755

Об отмене некоторых правовых актов Котельниковского муниципального
района Волгоградской области

 
В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 г. № 33-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной  власти»,  Уставом  Котельниковского  муниципального  района
Волгоградской  области  администрация  Котельниковского  муниципального
района Волгоградской области постановляет:

1. Отменить:
постановление  главы  Котельниковского  муниципального  района

Волгоградской области от  28.05.2009 г.  № 537 «Об утверждении Порядка
расходования и учета субвенций из областного бюджета на осуществление
государственных  полномочий  по  предоставлению  мер  социальной
поддержки  детям-сиротам  и  детям,  оставшимся  без  попечения  родителей,
выплате  вознаграждения  приемным  родителям,  предоставлению  им  мер
социальной поддержки»;

постановление  администрации  Котельниковского  муниципального
района  Волгоградской  области  от  26.12.2013  г.  №  1405  «О  внесении
изменений в постановление главы Котельниковского муниципального района
Волгоградской области от  28.05.2009 г.  № 537 «Об утверждении Порядка
расходования  и  учета  субвенций  из  областного  фонда  компенсаций  на
осуществление  государственных  полномочий  по  предоставлению  мер
социальной поддержки детям-сиротам и детям,  оставшимся без  попечения
родителей, выплате вознаграждения приемным родителям, предоставлению
им мер социальной поддержки».

2.  Настоящее постановление вступает  в силу после его официального
опубликования  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
администрации  Котельниковского  муниципального  района  Волгоградской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Котельниковского
муниципального района
Волгоградской области         С.Ф. Тыщенко


